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Podaruj dziecku to,
co najcenniejsze... 

Wspólny czas w naturze 
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Leśne Rodzinne Urodziny
Natura w rol i  głównej
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Urodziny dla lubiących ruch i  dobrą,  czasem dziką zabawę. 

Zapraszamy na wyjątkowe,  rodzinne urodziny w zielonym sercu Krakowa –  Lesie
Wolskim. Podczas rodzinnych warsztatów terenowych zanurzymy s ię  w leśnym
uniwersum, z  dala od zgiełku miasta i  pędu codzienności .  Wspólnie  z  dziećmi  i
rodzicami,  przeżyjemy przygodę pełną aktywności  z  e lementami survivalu,
obserwacj i  przyrodniczych oraz kreatywnych zabaw na świeżym powietrzu.  To
czas radości ,  ruchu i  odkrywania przyrody wszystkimi  zmysłami –  idealny sposób
na niezapomniane urodziny bl isko natury!
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 A jeżeli nie dopisze pogoda? A jeżeli nie dopisze pogoda?
Nie martwcie s ię  tym. W razie  alertu pogodowego 
lub warunków uniemożl iwiających pobyt  na zewnątrz
zajęcia terenowe zostaną zamienione na warsztat
odbywający s ię  wewnątrz budynku.  O zamianie decyduje
osoba odpowiedzialna za prowadzenie zajęć.

Pamiętajc ie  o  tym, żeby na zajęcia terenowe ubrać 
s ię  adekwatnie do pogody.
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 Ile trwają urodziny? Ile trwają urodziny?
Urodziny trwają 2 godziny,  w tym: 1  godzina –  zajęcia
prowadzone przez edukatora na zewnątrz lub wewnątrz
budynku,  1  godzina –  czas do dyspozycj i  uczestników 
i  uczestniczek urodzin w sal i  urodzinowej.
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Centrum Edukacj i  Ekologicznej  „Symbioza” ZZM
Aleja Żubrowa 15,  30-232 Kraków

Informacje dotyczące lokal izacj i  i  dojazdu:
https://symbioza-krakow.pl/jak-dotrzec

W sobotę do Symbiozy dojedziecie  autobusem l ini i  134 
(w sezonie w dni  s łoneczne również 434).  Znajdujemy 
s ię  ok.  400 metrów od końcowego przystanku ZOO.

Samochodem prywatnym dojedziecie  tylko do parkingu 
przy ul icy Kukułczej .  Resztę drogi  pokonacie  pieszo 
(ok.  30 minut)  lub autobusem l ini i  134 (w sezonie w dni
słoneczne również 434).

Do przystanku ZOO dojedziecie  także taksówką.
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 Kiedy? Kiedy?
W soboty,  od 9:30 -  11 :30
Wolne terminy sprawdzic ie  tutaj :
https://bi lety.symbioza-krakow.pl
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 Jaki jest koszt? Jaki jest koszt?
Opłata wynosi  40 zł  za dziecko.
Minimalna wymagana l iczba uczestników to 5 dzieci ,  
a  maksymalna –  15  dzieci ,  razem z solenizantem
lub solenizantką.
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 Jak się zapisać? Jak się zapisać?
Zarezerwuj  termin urodzin dla 5  osób na stronie:  
https://bi lety.symbioza-krakow.pl  i  zapłać za bi lety.

Zadzwoń pod numer 12 20 18 840.

Opłatę za rzeczywistą l iczbę uczestników i  uczestniczek
urodzin uiść  przed ich rozpoczęciem w kasie  Centrum.
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Poczęstunek możecie  zapewnić  we własnym zakresie  
lub zamówić catering w kawiarni  Mech Café 
(Wojc iech Szmukier,  nr  te l .  799 777 331).
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Dokonanie rezerwacj i  jest  równoznaczne z  akceptacją
regulaminu urodzin i  innych regulaminów obowiązujących

w Centrum, dostępnych na stronie:

https://symbioza-krakow.pl/regulaminy

Bardzo prosimy Was o podpisanie zgód na wykorzystanie
wizerunku dzieci ,  abyśmy mogl i  upamiętnić  wspólnie

spędzone chwile.

Zgody możecie  pobrać tutaj :  
https://symbioza-krakow.pl/zgoda i  dostarczyć na urodziny
wypełnione i  podpisane lub wypełnić  i  podpisać w Symbiozie

przed urodzinami.
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